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II-52

III-405

II-52

ЛЕГЕНДА
Урбанизирани територии

Жилищни фу нкции
Об ще ств е но об слу ж ващи де йности
Произ в одств е ни де йности
С кладови де йности
Ре кре ационни де йности, курорти и вилни з они
Оз е ле няване , парков е  и градини

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E Гроб ищни парков е
С порт и атракции
Те ритории с многофу нкционално пре дназначе ние

Зем еделски територии
Об раб отвае ми з е ми - ниви
Об раб отвае ми з е ми - трайни насаж де ния

Не об раб отвае ми з е ми
Гори и храсти в з е м е де лска з е мя

Горски територии
С топански гори

Водни площи
Водни площи

Територии на транспорта и техническата инфраструктура
Транспорт и ком у никации

Защитени и нарушени територии
Те ре ни със спе циално пре дназ наче ние
Те ритории за де па за отпадъци
Имоти б е з стопанско пре дназначе ние  - скали, оврази
Де ре та

Граница на НКЦ
Граница НКЦ (Зона А)
Граница охраните лна зона (Зона Б)
Граница на е динична НКЦ

Линейни обекти
Ре пу б ликански път - втори клас
Ре пу б ликански път - тре ти клас
Об щински път - съще ств у ващ
ЖП трасе
С троите лна граница - гр. С вищов
С троите лна граница - прое кт

Общ устройствен план на община Свищов
Окончателен проект
Схем а на териториите в гр. Свищов
М 1:10 000

0 200 400 600
м

С пе циалност Подпис
1арх. Г. Бакалов Ръков одите л е кип
2арх. В. Фурнадж ие ва У правите л на "ВИДИ АРХ" ЕООД
3арх. А. Пе тличков Координатор на прое кта

Прое ктанти:
Име  и фамилия

Дата:

Общ устройствен план на община Свищов
Че рте ж : С хе ма на те риторията в гр. С вищов М 1:10 000
Фаза: Окончате ле н прое кт
Въз лож ите л: Об щина С вищов


